ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES
CNPJ Nº 63.401.780/0001-00

Avenida Magalhães de Almeida, s/n, Centro – Luis Domingues

PORTARIA nº 004/2021
Luís Domingues/MA, 10 de fevereiro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Luis Domingues, Estado do

Maranhão, o Senhor Jonhy Márcio Braga Queiróz, no uso de suas atribuições que lhe
confere o Regimento Interno da Câmara Municipal de Luís Domingues,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhor Vilmara Sirele Pereira da Silva, portador do RG

nº 015920292000-2 SESEC/MA e CPF nº 954.342.403-91, para exercer funções do
cargo comissionado de Tesoureiro, desta Câmara Municipal.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Luis Domingues,

Estado do Maranhão, em 10 de fevereiro de 2021.

___________________________________
Jonhy Márcio Braga Queiróz

PRESIDENTE